~---·-··----··-·---, , Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°180/2021 - Data: de 23 :
: de agosto de 2021. · ,~···-~····~······~~

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PORTARIA Nº 164/2021/SMA
DE 18 DE AGOSTO DE 2021

Súmula: "Exonera a pedido, servidores
do Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de JÚnho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013 ·

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, os servidores abaixo relacionados, mediante protocolos e datas
-discriminadas:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA

42411/2021 357850 ANA CLAUDIA PIORUNNECK PROFESSOR 40H 04/08/2021

42405/2021 355487
DEYSE PRISCILA DOS

PROFESSOR 20H 19/07/2021 SANTOS DA SILVA

42407/2021 358112
DIOURY DE ANDRADE

PROFESSOR 20H 05/08/2021 BUENO

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

azenda Rio Grande, 18 de agosto de 2021.
r-

~\ / ., 'º L,-:::---.
. JULIO $ i{i-~IVA ....

Secretário Municipal
Decreto 5733/ 021

93'i~j;Recursos Humanos
. Portaria 0'58/2021

secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

~nm,..-r,m ::!fi?7-Rc;nn 1